
 
Бережанська міська рада 

VІI скликання 

ХІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 30 липня 2020 року         № 1773 

 

Про інвентаризацію земельних ділянок для 

громадських потреб  
 

Керуючись ст.. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши доповідну записку начальника відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури Халупника З.О., 

висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-

комунального господарства, містобудування, екології та надзвичайних 

ситуацій, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Бережанської міської ради на 

інвентаризацію земель комунальної власності з метою формування 

земельних ділянок для обслуговування об’єктів забезпечення міста 

Бережани централізованим водопостачанням та водовідведенням: 

- вул. Миру - 1 свердловина; 

- вул. Депутатська - 1 свердловина; 

- вул.8-го Березня - 1 свердловина, резервуар чистої води V - 600 м. 

куб. 

- вул. Шептицького - Бічна - 2 свердловини; 

- вул. Шевченка - 2 свердловини та водопроводи до них; 

- вул. Шевченка - резервуар чистої води V – 1000 м. куб. та 

свердловини 2 шт.; 

- вул. Шевченка - територія центральної водокачки, камера 

регулювання та магістральний водопровід до РЧВ -1000; 

- вул. Раївська – 1 свердловина. 

- вул. Корольова - територія очисних споруд, відвідний колектор; 

2. Площу земельних ділянок визначити під-час обмірів. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Петру Адамовичу. 

 
Міський голова Володимир МУЗИЧКА 


